[bookmark: _GoBack]様式１０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

研　究　終　了　報　告　書

芸術系長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　芸術系
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで承認されました人を対象とする研究倫理審査申請について、下記のとおり終了したので報告します。

記

１　通知日付及び課題番号

２　研究課題名

３　研究成果概要